
Introduzione:
Sinterizzato segmento diamantato CNC po dito è perfetto per la velocità più veloce mentre dura di
più. Dà un grande finale pulito 

con meno rumore e ampere. Perfetto per l'uso in granito, marmo, pietra costruita, dura in muratura, o
cemento.

Caratteristica:
Velocità 1.Faster e dura di più. 
2. Meno rumore e basso amperaggio.

Specifiche tecniche:
Barretta del diamante Router Bit

Diametro Segmento
Lunghezza (mm) Adattatore Segmento

Tipo
 Segmento
No.

Rafforzare
fondo  

20 mm (3/4 ")
22mm (7/8 '')
25mm (1 ")

30

 1/2 " Gas Sinterizzato 4-6
 

Opzionale

 35
 40
 45
50

Le specifiche sono per riferimento, altre specifiche possono essere personalizzati.

Immagini di prodotto:

Barretta del diamante Router Bit






